АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«Город Мирный»

МИРНИНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	[image: image1.png]

	МИИРИНЭЙ ОРОЙУОНУН

«Мииринэй куорат»

МУНИЦИПАЛЬНАЙ ТЭРИЛЛИИ
ДЬАhАЛТАТА

УУРААХ

от 02.09.2013 г.

№ 870
О начале отопительного сезона
2013-2014 гг. в МО «Город Мирный»

Мирнинского района РС (Я)
В соответствии с пунктом 5 Постановления Правительства Российской Федерации от 06.05.2011 № 354 (ред. от 14.05.2013 г.) «О предоставлении коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов», городская Администрация постановляет:
1. Установить днем начала отопительного сезона для детских дошкольных учреждений, школ, объектов здравоохранения и объектов социально-культурного и бытового назначения 05 сентября 2013 г.
2. Установить днем начала отопительного сезона для объектов жилого фонда и прочих объектов  10 сентября 2013 г.
3. Дата начала отопительного периода, установленная пунктом 2 настоящего Постановления, не распространяется на собственников помещений в многоквартирных домах, собственников жилых домов при наличии в таких домах автономной системы отопления.

4. Опубликовать настоящее Постановление в порядке, установленном Уставом МО «Город Мирный».
5.    Контроль исполнения настоящего Постановления возложить на 1-го Заместителя Главы Администрации по ЖКХ, имущественным и земельным отношениям                                       А. А. Панова.
Глава города

                                     А. В. Басыров